
INFO TRAVAUX WEEK
END

HORAIRES DES TRAINS ET BUS 
EN CORRESPONDANCES

MAI

 27
et 28

JUIN

 3
et 4

AUCUN TRAIN 
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE MELUN ET MONTEREAU/MONTARGIS VIA MORET*
*Les trains sont directs entre Melun et Montereau



MAI

 27
et 28

JUIN

 3
et 4

AUCUN TRAIN 
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE MELUN ET MONTEREAU/MONTARGIS VIA MORET*
*Les trains sont directs entre Melun et Montereau

Bo
is-

le
-R

oi

Sa
in

t-
M

am
m

ès

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u 

Av
on

M
on

tig
ny

-  
su

r-L
oi

ng

Ne
m

ou
rs

  
St

-P
ie

rre

Ba
gn

ea
ux

-  
su

r-L
oi

ng

So
up

pe
s  

Ch
ât

ea
u-

La
nd

on
D

or
di

ve
s

Fe
rri

èr
es

  
Fo

nt
en

ay

Th
om

er
y

M
or

et
  

Ve
ne

ux
-le

s-
Sa

bl
on

s

MONTEREAU

MONTARGIS

Bo
ur

ro
n 

| M
ar

lo
tt

e 
 

 G
re

z

Vi
lle

ne
uv

e 
Sa

in
t-G

eo
rg

es
M

on
tg

er
on

 C
ro

sn
e

Ye
rre

s

Br
un

oy

Co
m

bs
 la

 V
ill

e
Q

ui
nc

y

Li
eu

sa
in

t M
oi

ss
y

Ce
ss

on

Le
 M

ée

Sa
vi

gn
y 

le
 Te

m
pl

e
Na

nd
y

Bo
us

sy
 S

ai
nt

-A
nt

oi
ne

PARIS GARE
DE LYON RER D

++ + + + ++ + + +

Hé
ric

y

Fontainebleau
Château

MELUN

34

Bourron 
Marlotte

Nemours
Saint-Pierre

Bagneaux
sur Loing

Souppes
sur Loing

CHÂTEAU LANDON
Nemours

Centre

MELUN

BUS

Portion de
ligne fermée

1

2
3

4

5

34

Gares non desservies
par le train



PARIS <> MONTEREAU (TRAIN) + MONTEREAU <> MONTARGIS via NEMOURS (BUS)

FO
N

TA
IN

EB
LE

AU

AV
O

N

BO
IS

 L
E 

RO
I

TH
O

M
ER

Y

M
O

RE
T-

VE
N

EU
X

LE
S 

SA
BL

O
N

S 
  

M
O

N
TI

G
N

Y

SU
R 

LO
IN

G

BO
URR

O
N

M
ARL

O
TT

E

NEMOURS 

BO
IS

 L
E 

RO
I

FO
N

TA
IN

EB
LE

AU

AV
O

N

TH
O

M
ER

Y

M
O

RE
T-

VE
N

EU
X

LE
S 

SA
BL

O
N

S 
  

ST
 M

AM
M

ES

MONTEREAU

MELUN

MELUN

MELUN

MONTEREAU

MONTEREAU

N
EM

O
URS

BA
G

N
EA

UX

SU
R 

LO
IN

G

SO
UPP

ES
CHÂT

EA
U-L

AN
D

O
N

D
O

RD
IV

ES
 

FE
RR

IE
RE

S

FO
N

TE
N

AY

MONTARGIS

MONTARGIS

BO
IS

 
   

LE
 R

O
I

FONTAINEBLEAU AVON

GAMA GAMO GOMA GOMA GOMO GOMA GAMO

Paris Lyon RER D 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | |

Melun 6:53 7:56 8:57 9:57 10:53 11:57 12:58

Montereau 7:15 7:23 7:30 8:18 8:23 8:30 9:18 9:23 9:30 10:18 10:23 10:30 11:22 11:27 11:30 12:18 12:23 12:30 13:20

Nemours Saint-Pierre | 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10

Bagneux sur Loing | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21

Souppes Château Landon | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35

Dordives | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47

Ferrières Fontenay | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58

Montargis 8:28 9:10 9:28 10:10 10:28 11:10 11:28 12:10 12:32 13:10 13:28 14:10

GAMO GAMA GAMA GAMO GAMA GAMO

Paris Lyon RER D 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | |

Melun 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Montereau 13:25 13:30 14:18 14:23 14:30 15:18 15:23 15:30 16:18 16:23 16:30 17:18 17:23 17:30 18:18 18:23 18:30 19:18 19:23

Nemours Saint-Pierre | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 |

Bagneux sur Loing | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 |

Souppes Château Landon | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 |

Dordives | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 |

Ferrières Fontenay | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 |

Montargis 14:30 15:10 15:28 16:10 16:28 17:10 17:28 18:10 18:28 19:10 19:28 20:10 20:28

LIGNE  

LIGNE 

Week-ends des 27 et 28 mai & 3 et 4 juin



GAMO GAMA TER GAMA GAMA GAMO

Paris Lyon RER D 19:12 20:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | 20:49 21:19 22:19 23:19

Melun | 20:55 21:16 21:46 22:45 22:55 22:55 23:45 23:55 23:55

Montereau 19:30 20:17 20:23 20:30 21:16 21:23 21:30 | 22:15 22:23 22:20 23:13 | l 0:10 | l

Nemours Saint-Pierre 20:10 | 21:10 | 22:10 | | 23:00 23:37 0:23 | 0:37 1:23

Bagneux sur Loing 20:21 | 21:21 | 22:21 | | 23:11 l 0:34 | l 1:34

Souppes Château Landon 20:35 | 21:35 | 22:35 | | 23:25 l 0:48 | l 1:48

Dordives 20:47 | 21:47 | 22:47 | | 23:37 l 0:55 | l 1:55

Ferrières Fontenay 20:58 | 21:58 | 22:58 | | 23:48 l l | l 2:02

Montargis 21:10 21:28 22:10 22:28 23:10 21:50 23:28 0:00 0:17 1:14 | 1:17 2:14

PARIS <> MONTEREAU (TRAIN) + MONTEREAU <> MONTARGIS via NEMOURS (BUS)

NEMOURS via MONTARGIS (BUS) <> MONTEREAU + MONTEREAU <> PARIS (TRAIN)

Week-ends des 27 et 28 mai & 3 et 4 juin

Samedis 27 mai et 3 juin

TER DYMA DYMA POMO POMA POMA POMA

Montargis 5:04 4:29 6:04 5:29 6:33 5:58 | 7:33 6:58 | 8:33 7:58 | 9:33 8:58 | 10:33

Ferrières Fontenay | 4:41 | 5:41 | 6:10 | | 7:10 | | 8:10 | | 9:10 | |

Dordives | 4:52 | 5:52 | 6:21 | | 7:21 | | 8:21 | | 9:21 | |

Souppes Château Landon | 5:04 | 6:04 | 6:33 | | 7:33 | | 8:33 | | 9:33 | |

Bagneux sur Loing | 5:18 | 6:18 | 6:47 | | 7:47 | | 8:47 | | 9:47 | |

Nemours Saint-Pierre | 5:29 | 6:29 | 6:58 | | 7:58 | | 8:58 | | 9:58 | |

Montereau 5:10 6:09 6:09 6:21 7:09 7:09 7:21 7:38 7:38 7:48 8:38 8:38 8:50 9:38 9:38 9:48 10:38 10:38 10:48 11:38

Melun 5:42 6:47 7:43 8:14 9:14 10:14 11:13

Paris Lyon Grandes Lignes 6:11 | | | |

Paris Lyon RER D 7:37 8:38 9:07 10:07 11:06 12:06



NEMOURS via MONTARGIS (BUS) <> MONTEREAU + MONTEREAU <> PARIS (TRAIN)

POMA POMA POMO POMA POMO POMO

Montargis 9:58 | 11:33 10:58 | 12:33 11:58 | 13:33 12:58 | 14:33 13:58 | 15:33 14:58 | 16:33 15:58

Ferrières Fontenay 10:10 | | 11:10 | | 12:10 | | 13:10 | | 14:10 | | 15:10 | | 16:10

Dordives 10:21 | | 11:21 | | 12:21 | | 13:21 | | 14:21 | | 15:21 | | 16:21

Souppes Château Landon 10:33 | | 11:33 | | 12:33 | | 13:33 | | 14:33 | | 15:33 | | 16:33

Bagneux sur Loing 10:47 | | 11:47 | | 12:47 | | 13:47 | | 14:47 | | 15:47 | | 16:47

Nemours Saint-Pierre 10:58 | | 11:58 | | 12:58 | | 13:58 | | 14:58 | | 15:58 | | 16:58

Montereau 11:38 11:48 12:38 12:38 12:48 13:38 13:38 13:48 14:38 14:38 15:05 15:38 15:38 15:48 16:38 16:38 16:48 17:38 17:38

Melun 12:13 13:15 14:13 15:36 16:11 17:15

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | |

Paris Lyon RER D 13:06 14:05 15:07 16:30 17:00 18:06

POMO POMA POMO POMO POMO POMA POMA

Montargis | 17:33 16:58 | 18:33 17:58 | 19:33 18:58 | 20:33 19:58 | 21:33 20:58 | 22:33 21:58 |

Ferrières Fontenay | | 17:10 | | 18:10 | | 19:10 | | 20:10 | | 21:10 | | 22:10 |

Dordives | | 17:21 | | 18:21 | | 19:21 | | 20:21 | | 21:21 | | 22:21 |

Souppes Château Landon | | 17:33 | | 18:33 | | 19:33 | | 20:33 | | 21:33 | | 22:33 |

Bagneux sur Loing | | 17:47 | | 18:47 | | 19:47 | | 20:47 | | 21:47 | | 22:47 |

Nemours Saint-Pierre | | 17:58 | | 18:58 | | 19:58 | | 20:58 | | 21:58 | | 22:58 |

Montereau 17:48 18:38 18:38 18:48 19:38 19:38 19:48 20:38 20:38 20:48 21:38 21:38 21:48 22:38 22:38 22:48 23:38 23:38 23:48

Melun 18:11 19:15 20:14 21:13 22:23 23:13 0:13

Paris Lyon Grandes Lignes | | | 21:41 22:57 23:41 0:41

Paris Lyon RER D 19:06 20:06 21:06

Samedis 27 mai et 3 juin



NEMOURS via MONTARGIS (BUS) <> MONTEREAU + MONTEREAU <> PARIS (TRAIN)

Dimanches 28 mai et 4 juin

TER PUMA DYMA POMO POMA POMA POMA

Montargis 5:04 4:29 6:04 5:29 6:33 5:58 | 7:33 6:58 | 8:33 7:58 | 9:33 8:58 | 10:33

Ferrières Fontenay | 4:41 | 5:41 | 6:10 | | 7:10 | | 8:10 | | 9:10 | |

Dordives | 4:52 | 5:52 | 6:21 | | 7:21 | | 8:21 | | 9:21 | |

Souppes Château Landon | 5:04 | 6:04 | 6:33 | | 7:33 | | 8:33 | | 9:33 | |

Bagneux sur Loing | 5:18 | 6:18 | 6:47 | | 7:47 | | 8:47 | | 9:47 | |

Nemours Saint-Pierre | 5:29 | 6:29 | 6:58 | | 7:58 | | 8:58 | | 9:58 | |

Montereau 5:10 6:09 6:09 6:19 7:09 7:09 7:21 7:38 7:38 7:48 8:38 8:38 8:52 9:38 9:38 9:48 10:38 10:38 10:43 11:38

Melun 5:42 6:47 7:43 8:14 9:16 10:13 11:13

Paris Lyon Grandes Lignes 6:11 | | | |

Paris Lyon RER D 7:37 8:38 9:07 10:07 11:06 12:06

POMA POMA POMO POMA POMO POMO

Montargis 9:58 | 11:33 10:58 | 12:33 11:58 | 13:33 12:58 | 14:33 13:58 | 15:33 14:58 | 16:33 15:58

Ferrières Fontenay 10:10 | | 11:10 | | 12:10 | | 13:10 | | 14:10 | | 15:10 | | 16:10

Dordives 10:21 | | 11:21 | | 12:21 | | 13:21 | | 14:21 | | 15:21 | | 16:21

Souppes Château Landon 10:33 | | 11:33 | | 12:33 | | 13:33 | | 14:33 | | 15:33 | | 16:33

Bagneux sur Loing 10:47 | | 11:47 | | 12:47 | | 13:47 | | 14:47 | | 15:47 | | 16:47

Nemours Saint-Pierre 10:58 | | 11:58 | | 12:58 | | 13:58 | | 14:58 | | 15:58 | | 16:58

Montereau 11:38 11:48 12:38 12:38 12:48 13:38 13:38 13:48 14:38 14:38 15:05 15:38 15:38 15:48 16:38 16:38 16:48 17:38 17:38

Melun 12:13 13:15 14:13 15:36 16:11 17:15

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | |

Paris Lyon RER D 13:06 14:05 15:07 16:30 17:00 18:06



NEMOURS via MONTARGIS (BUS) <> MONTEREAU + MONTEREAU <> PARIS (TRAIN)

Dimanches 28 mai et 4 juin

POMO POMA POMO POMO POMO POMA POMA

Montargis | 17:33 16:58 | 18:33 17:58 | 19:33 18:58 | 20:33 19:58 | 21:33 20:58 | 22:33 21:58 |

Ferrières Fontenay | | 17:10 | | 18:10 | | 19:10 | | 20:10 | | 21:10 | | 22:10 |

Dordives | | 17:21 | | 18:21 | | 19:21 | | 20:21 | | 21:21 | | 22:21 |

Souppes Château Landon | | 17:33 | | 18:33 | | 19:33 | | 20:33 | | 21:33 | | 22:33 |

Bagneux sur Loing | | 17:47 | | 18:47 | | 19:47 | | 20:47 | | 21:47 | | 22:47 |

Nemours Saint-Pierre | | 17:58 | | 18:58 | | 19:58 | | 20:58 | | 21:58 | | 22:58 |

Montereau 17:48 18:38 18:38 18:48 19:38 19:38 19:48 20:38 20:38 20:48 21:38 21:38 21:48 22:38 22:38 22:48 23:38 23:38 23:48

Melun 18:11 19:15 20:14 21:13 22:23 23:13 0:13

Paris Lyon Grandes Lignes | | | 21:41 22:57 23:41 0:41

Paris Lyon RER D 19:06 20:06 21:06



PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU <> MORET <> MONTEREAU (BUS)
PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU <> MORET <> NEMOURS SAINT PIERRE (BUS)

LIGNE  

LIGNE 

FO
N

TA
IN

EB
LE

AU

AV
O

N

BO
IS

 L
E 

RO
I

TH
O

M
ER

Y

M
O

RE
T-

VE
N

EU
X

LE
S 

SA
BL

O
N

S 
  

M
O

N
TI

G
N

Y

SU
R 

LO
IN

G

BO
URR

O
N

M
ARL

O
TT

E

NEMOURS 

BO
IS

 L
E 

RO
I

FO
N

TA
IN

EB
LE

AU

AV
O

N

TH
O

M
ER

Y

M
O

RE
T-

VE
N

EU
X

LE
S 

SA
BL

O
N

S 
  

ST
 M

AM
M

ES

MONTEREAU

MELUN

MELUN

Week-ends des 27 et 28 mai & 3 et 4 juin

GAMA KUMO GAMO KUMO GOMA KYMO GOMA KYMO GOMO KYMO GOMA KUMO

Paris Lyon RER D 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | | | |

Melun 6:53 7:02 7:36 7:44 7:56 8:02 8:34 8:44 8:57 9:02 9:37 9:44 9:57 10:02 10:37 10:53 11:02 11:39 11:44 11:57 12:02 12:38

Bois le Roi | 7:15 | 7:57 | 8:15 | 8:57 | 9:15 | 9:57 | 10:15 | | 11:15 | 11:57 | 12:15 |

Fontainebleau Avon | 7:30 | 8:12 | 8:30 | 9:12 | 9:30 | 10:12 | 10:30 | | 11:30 | 12:12 | 12:30 |

Thomery | 7:39 | l | 8:39 | l | 9:39 | l | 10:39 | | 11:39 | l | 12:39 |

Moret Veneux les Sablons | 7:51 | 8:33 | 8:51 | 9:33 | 9:51 | 10:33 | 10:51 | | 11:51 | 12:33 | 12:51 |

Saint-Mammès | | | 8:48 | | | 9:48 | | | 10:48 | | | | | | 12:48 | | |

Montereau 7:15 | 8:00 9:05 8:18 | 9:00 10:05 9:18 | 10:00 11:05 10:18 | 10:59 11:22 | 12:00 13:05 12:18 | 13:00

Montigny sur Loing 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Bourron Marlotte Grez 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19

Nemours Saint-Pierre 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30



PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU <> MORET <> MONTEREAU (BUS)
PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU <> MORET <> NEMOURS SAINT PIERRE (BUS)

Week-ends des 27 et 28 mai & 3 et 4 juin

GAMO KYMO GAMO KUMO GAMA KYMO GAMA KUMO GAMO KYMO GAMA

Paris Lyon RER D 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | | | |

Melun 12:44 12:58 13:02 13:38 13:44 13:57 14:02 14:38 14:44 14:57 15:02 15:38 15:44 15:57 16:02 16:40 16:45 16:57 17:02 17:38 17:44 17:57

Bois le Roi 12:57 | 13:15 | 13:57 | 14:15 | 14:57 | 15:15 | 15:57 | 16:15 | 16:58 | 17:15 | 17:57 |

Fontainebleau Avon 13:12 | 13:30 | 14:12 | 14:30 | 15:12 | 15:30 | 16:12 | 16:30 | 17:13 | 17:30 | 18:12 |

Thomery l | 13:39 | l | 14:39 | l | 15:39 | l | 16:39 | l | 17:39 | l |

Moret Veneux les Sablons 13:33 | 13:51 | 14:33 | 14:51 | 15:33 | 15:51 | 16:33 | 16:51 | 17:34 | 17:51 | 18:33 |

Saint-Mammès 13:48 | | | 14:48 | | | 15:48 | | | 16:48 | | | 17:49 | | | 18:48 |

Montereau 14:05 13:20 | 14:00 15:05 14:18 | 15:00 16:05 15:18 | 16:00 17:05 16:18 | 17:04 18:06 17:18 | 18:00 19:05 18:18

Montigny sur Loing 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Bourron Marlotte Grez 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Nemours Saint-Pierre 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

KYMO GAMO KYMO KYMO GAMA TER GAMA KUMO GAMA

Paris Lyon RER D 17:42 18:12 18:42 19:42 20:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | 20:49 21:19 21:49 22:19

Melun 18:02 18:38 18:44 18:57 19:02 19:37 19:44 20:02 20:41 20:46 20:55 21:02 21:16 21:25 21:46 21:55 22:15 22:25 22:45 22:55 22:55 22:55

Bois le Roi 18:15 | 18:57 | 19:15 | 19:57 20:15 | 20:59 | 21:15 21:38 | 22:08 | 22:38 | l 23:08 23:08

Fontainebleau Avon 18:30 | 19:12 | 19:30 | 20:12 20:30 | 21:14 | 21:30 21:53 | 22:23 | 22:53 | l 23:23 23:23

Thomery 18:39 | l | 19:39 | l 20:39 | l | 21:39 l | 22:32 | l | l 23:32 23:32

Moret Veneux les Sablons 18:51 | 19:33 | 19:51 | 20:33 20:51 | 21:35 | 21:51 22:14 | 22:44 | 23:14 | l 23:44 23:44

Saint-Mammès | | 19:48 | | | 20:48 | | 21:50 | | 22:29 | | | 23:29 | | |

Montereau | 19:00 20:05 19:18 | 19:58 21:05 | 21:04 22:07 21:16 | 21:50 22:46 22:15 | 22:48 23:46 23:13 | |

Montigny sur Loing 19:07 20:07 21:07 22:07 23:00 l 0:00

Bourron Marlotte Grez 19:19 20:19 21:19 22:19 23:12 l 0:12

Nemours Saint-Pierre 19:30 20:30 21:30 22:30 23:23 23:37 0:23



MONTEREAU <> MORET <> FONTAINEBLEAU MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
NEMOURS SAINT-PIERRE <> MORET <> FONTAINEBLEAU <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Samedis 27 mai et 3 juin

TER POMO DYMA POMA DYMA POMO DYMA POMA DYMA POMA DYMA

Nemours Saint-Pierre 4:35 5:35 5:55 6:35 7:35 8:35

Bourron Marlotte Grez 4:46 5:46 6:06 6:46 7:46 8:46

Montigny sur Loing 4:58 5:58 6:18 6:58 7:58 8:58

Montereau 5:10 | 5:15 6:21 | | 6:15 7:21 | 7:48 7:15 8:22 | 8:50 8:15 9:22 | 9:48 9:15 10:19

Saint-Mammès | | 5:32 | | | 6:32 | | | 7:32 | | | 8:32 | | 9:32 |

Moret Veneux les Sablons | 5:14 5:47 | 6:14 6:34 6:47 | 7:14 | 7:47 | 8:14 | 8:47 | 9:14 | 9:47 |

Thomery | 5:26 l | 6:26 6:46 l | 7:26 | l | 8:26 | l | 9:26 | l |

Fontainebleau Avon | 5:35 6:08 | 6:35 6:55 7:08 | 7:35 | 8:08 | 8:35 | 9:08 | 9:35 | 10:08 |

Bois le Roi | 5:50 6:23 | 6:50 7:09 7:23 | 7:50 | 8:23 | 8:50 | 9:23 | 9:50 | 10:23 |

Melun 5:42 6:03 6:13 6:36 6:47 7:03 7:13 7:22 7:36 7:43 8:03 8:14 8:36 8:43 9:03 9:14 9:36 9:44 10:03 10:14 10:36 10:42

Paris Lyon RER D 6:11 7:06 7:37 8:07 8:38 9:07 9:35 10:07 10:36 11:06 11:36

PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU <> MORET <> MONTEREAU (BUS)
PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU <> MORET <> NEMOURS SAINT PIERRE (BUS)
Week-ends des 27 et 28 mai & 3 et 4 juin

KUMO GAMO KUMO KUMO

Paris Lyon Grandes Lignes 22:49 23:19 23:49 0:49

Melun 23:15 23:25 23:45 23:55 23:55 23:55 0:15 00:25 1:15 01:25

Bois le Roi | 23:38 | l 0:08 0:08 | 00:38 | 01:38

Fontainebleau Avon | 23:53 | l 0:23 0:23 | 00:53 | 01:53

Thomery | l | l 0:32 0:32 | 01:02 | 02:02

Moret Veneux les Sablons | 00:14 | l 0:44 0:44 | 01:14 | 02:14

Saint-Mammès | 00:29 | | | 01:29 | 02:29

Montereau 23:45 00:46 0:10 | | 0:47 01:46 1:46 02:46

Montigny sur Loing l 1:00

Bourron Marlotte Grez l 1:12

Nemours Saint-Pierre 0:37 1:23



MONTEREAU <> MORET <> FONTAINEBLEAU MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
NEMOURS SAINT-PIERRE <> MORET <> FONTAINEBLEAU <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Samedis 27 mai et 3 juin

POMA DYMA POMA PUMA POMA DYMA POMO PUMA POMA DYMA POMO

Nemours Saint-Pierre 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Bourron Marlotte Grez 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

Montigny sur Loing 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Montereau | 10:48 10:15 11:21 | 11:48 11:15 12:19 | 12:48 12:15 13:21 | 13:48 13:15 14:19 | 15:05 14:15 15:19 | 15:48

Saint-Mammès | | 10:32 | | | 11:32 | | | 12:32 | | | 13:32 | | | 14:32 | | |

Moret Veneux les Sablons 10:14 | 10:47 | 11:14 | 11:47 | 12:14 | 12:47 | 13:14 | 13:47 | 14:14 | 14:47 | 15:14 |

Thomery 10:26 | l | 11:26 | l | 12:26 | l | 13:26 | l | 14:26 | l | 15:26 |

Fontainebleau Avon 10:35 | 11:08 | 11:35 | 12:08 | 12:35 | 13:08 | 13:35 | 14:08 | 14:35 | 15:08 | 15:35 |

Bois le Roi 10:50 | 11:23 | 11:50 | 12:23 | 12:50 | 13:23 | 13:50 | 14:23 | 14:50 | 15:23 | 15:50 |

Melun 11:03 11:13 11:36 11:43 12:03 12:13 12:36 12:46 13:03 13:15 13:36 13:42 14:03 14:13 14:36 14:41 15:03 15:36 15:36 15:41 16:03 16:11

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | | | |

Paris Lyon RER D 12:06 12:36 13:06 13:35 14:05 14:36 15:07 15:30 16:30 16:34 17:00

PUMA POMO DYMA POMO PUMA POMA DYMA POMO PUMA POMO PUMA

Nemours Saint-Pierre 15:33 16:35 17:35 18:35 19:35

Bourron Marlotte Grez 15:44 16:46 17:46 18:46 19:46

Montigny sur Loing 15:56 16:58 17:58 18:58 19:58

Montereau 15:15 16:19 | 16:48 16:15 17:21 | 17:48 17:15 18:19 | 18:48 18:15 19:19 | 19:48 19:15 20:19 | 20:48 20:12 21:12

Saint-Mammès 15:32 | | | 16:32 | | | 17:32 | | | 18:32 | | | 19:32 | | | 20:29 |

Moret Veneux les Sablons 15:47 | 16:12 | 16:47 | 17:14 | 17:47 | 18:14 | 18:47 | 19:14 | 19:47 | 20:14 | 20:44 |

Thomery l | 16:24 | l | 17:26 | l | 18:26 | l | 19:26 | l | 20:26 | l |

Fontainebleau Avon 16:08 | 16:33 | 17:08 | 17:35 | 18:08 | 18:35 | 19:08 | 19:35 | 20:08 | 20:35 | 21:05 |

Bois le Roi 16:23 | 16:47 | 17:23 | 17:50 | 18:23 | 18:50 | 19:23 | 19:50 | 20:23 | 20:50 | 21:20 |

Melun 16:36 16:47 17:00 17:15 17:36 17:43 18:03 18:11 18:36 18:41 19:03 19:15 19:36 19:41 20:03 20:14 20:36 20:47 21:03 21:13 21:33 21:43

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | 21:41 22:11

Paris Lyon RER D 17:36 18:06 18:36 19:06 19:32 20:06 20:37 21:06 21:34



POMO PUMA POMA PUMA POMA

Nemours Saint-Pierre 20:35 21:35 22:02 23:02 0:02 0:02

Bourron Marlotte Grez 20:46 21:46 22:13 23:13 0:13 0:13

Montigny sur Loing 20:58 21:58 22:25 23:25 0:25 0:25

Montereau | 21:48 21:12 22:12 | 22:48 | | | 22:12 23:15 23:12 23:48 |

Saint-Mammès | | 21:29 | | | | | | 22:29 | 23:29 | |

Moret Veneux les Sablons 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:41 23:41 0:41 22:44 | 23:44 | 0:41

Thomery 21:26 | l | 22:26 | 22:53 23:53 0:53 l | 23:56 | 0:53

Fontainebleau Avon 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:02 0:02 1:02 23:05 | 0:05 | 1:02

Bois le Roi 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:17 0:17 1:17 23:20 | 0:20 | 1:17

Melun 22:03 22:23 22:33 22:43 23:03 23:13 23:30 0:30 1:30 23:33 23:43 0:33 0:13 1:30

Paris Lyon Grandes Lignes 22:57 23:11 23:41 1:38 2:38 0:11 1:41 0:41 2:38

MONTEREAU <> MORET <> FONTAINEBLEAU MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
NEMOURS SAINT-PIERRE <> MORET <> FONTAINEBLEAU <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
Samedis 27 mai et 3 juin

MONTEREAU <> MORET <> FONTAINEBLEAU MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
NEMOURS SAINT-PIERRE <> MORET <> FONTAINEBLEAU <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Dimanches 28 mai et 4 juin

TER POMO DYMA POMA DYMA POMO DYMA POMA DYMA POMA DYMA

Nemours Saint-Pierre 4:35 5:35 5:55 6:35 7:35 8:35

Bourron Marlotte Grez 4:46 5:46 6:06 6:46 7:46 8:46

Montigny sur Loing 4:58 5:58 6:18 6:58 7:58 8:58

Montereau 5:10 | 5:15 6:19 | 6:48 | 6:15 7:21 | 7:48 7:15 8:19 | 8:52 8:15 9:22 | 9:48 9:15 10:19

Saint-Mammès | | 5:32 | | | | 6:32 | | | 7:32 | | | 8:32 | | 9:32 |

Moret Veneux les Sablons | 5:14 5:47 | 6:14 | 6:34 6:47 | 7:14 | 7:47 | 8:14 | 8:47 | 9:14 | 9:47 |

Thomery | 5:26 l | 6:26 | 6:46 l | 7:26 | l | 8:26 | l | 9:26 | l |

Fontainebleau Avon | 5:35 6:08 | 6:35 | 6:55 7:08 | 7:35 | 8:08 | 8:35 | 9:08 | 9:35 | 10:08 |

Bois le Roi | 5:50 6:23 | 6:50 | 7:09 7:23 | 7:50 | 8:23 | 8:50 | 9:23 | 9:50 | 10:23 |

Melun 5:42 6:03 6:13 6:36 6:47 7:03 7:13 7:22 7:36 7:43 8:03 8:14 8:36 8:41 9:03 9:16 9:36 9:44 10:03 10:14 10:36 10:42

Paris Lyon RER D 6:11 7:06 7:37 8:07 8:38 9:07 9:37 10:07 10:36 11:06 11:36



MONTEREAU <> MORET <> FONTAINEBLEAU MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
NEMOURS SAINT-PIERRE <> MORET <> FONTAINEBLEAU <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Dimanches 28 mai et 4 juin

POMA DYMA POMA PUMA POMA DYMA POMO PUMA POMA DYMA POMO

Nemours Saint-Pierre 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Bourron Marlotte Grez 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

Montigny sur Loing 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Montereau | 10:43 10:15 11:21 | 11:48 11:15 12:19 | 12:48 12:15 13:21 | 13:48 13:15 14:19 | 15:05 14:15 15:19 | 15:48

Saint-Mammès | | 10:32 | | | 11:32 | | | 12:32 | | | 13:32 | | | 14:32 | | |

Moret Veneux les Sablons 10:14 | 10:47 | 11:14 | 11:47 | 12:14 | 12:47 | 13:14 | 13:47 | 14:14 | 14:47 | 15:14 |

Thomery 10:26 | l | 11:26 | l | 12:26 | l | 13:26 | l | 14:26 | l | 15:26 |

Fontainebleau Avon 10:35 | 11:08 | 11:35 | 12:08 | 12:35 | 13:08 | 13:35 | 14:08 | 14:35 | 15:08 | 15:35 |

Bois le Roi 10:50 | 11:23 | 11:50 | 12:23 | 12:50 | 13:23 | 13:50 | 14:23 | 14:50 | 15:23 | 15:50 |

Melun 11:03 11:13 11:36 11:43 12:03 12:13 12:36 12:46 13:03 13:15 13:36 13:42 14:03 14:13 14:36 14:41 15:03 15:36 15:36 15:41 16:03 16:11

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | | | |

Paris Lyon RER D 12:06 12:36 13:06 13:35 14:05 14:36 15:07 15:30 16:30 16:34 17:00

PUMA POMO DYMA POMO PUMA POMA DYMA POMO PUMA POMO PUMA

Nemours Saint-Pierre 15:33 16:35 17:35 18:35 19:35

Bourron Marlotte Grez 15:44 16:46 17:46 18:46 19:46

Montigny sur Loing 15:56 16:58 17:58 18:58 19:58

Montereau 15:14 16:15 | 16:48 16:15 17:21 | 17:48 17:15 18:19 | 18:48 18:15 19:19 | 19:48 19:15 20:19 | 20:48 20:12 21:12

Saint-Mammès 15:31 | | | 16:32 | | | 17:32 | | | 18:32 | | | 19:32 | | | 20:29 |

Moret Veneux les Sablons 15:46 | 16:12 | 16:47 | 17:14 | 17:47 | 18:14 | 18:47 | 19:14 | 19:47 | 20:14 | 20:44 |

Thomery l | 16:24 | l | 17:26 | l | 18:26 | l | 19:26 | l | 20:26 | l |

Fontainebleau Avon 16:07 | 16:33 | 17:08 | 17:35 | 18:08 | 18:35 | 19:08 | 19:35 | 20:08 | 20:35 | 21:05 |

Bois le Roi 16:22 | 16:47 | 17:23 | 17:50 | 18:23 | 18:50 | 19:23 | 19:50 | 20:23 | 20:50 | 21:20 |

Melun 16:35 16:40 17:00 17:15 17:36 17:43 18:03 18:10 18:36 18:41 19:03 19:15 19:36 19:41 20:03 20:14 20:36 20:47 21:03 21:13 21:33 21:43

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | | 21:41 22:11

Paris Lyon RER D 17:37 18:06 18:36 19:06 19:32 20:06 20:37 21:06 21:34



POMO PUMA POMA PUMA POMA

Nemours Saint-Pierre 20:35 21:35 22:02 23:02 0:02 0:02

Bourron Marlotte Grez 20:46 21:46 22:13 23:13 0:13 0:13

Montigny sur Loing 20:58 21:58 22:25 23:25 0:25 0:25

Montereau | 21:48 21:12 22:12 | 22:48 | | | 22:12 23:12 23:12 23:48 |

Saint-Mammès | | 21:29 | | | | | | 22:29 | 23:29 | |

Moret Veneux les Sablons 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:41 23:41 0:41 22:44 | 23:44 | 0:41

Thomery 21:26 | l | 22:26 | 22:53 23:53 0:53 l | 23:56 | 0:53

Fontainebleau Avon 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:02 0:02 1:02 23:05 | 0:05 | 1:02

Bois le Roi 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:17 0:17 1:17 23:20 | 0:20 | 1:17

Melun 22:03 22:23 22:33 22:43 23:03 23:13 23:30 0:30 1:30 23:33 23:41 0:33 0:13 1:30

Paris Lyon Grandes Lignes 22:57 23:11 23:41 1:38 2:38 0:11 1:41 0:41 2:38

MONTEREAU <> MORET <> FONTAINEBLEAU MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
NEMOURS SAINT-PIERRE <> MORET <> FONTAINEBLEAU <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Dimanches 28 mai et 4 juin



Samedis 27 mai et 3 juin

PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU AVON (BUS)
PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU CHÂTEAU (BUS LIGNE 34)

LIGNE  

BUS 34

MELUN

 

BO
IS

 
   

LE
 R

O
I

FONTAINEBLEAU AVON

FONTAIN
EBLE

AU

CHÂTEAU
SOUPPES 

CHÂTEAU-LA
NDON 

MELU
N 

GAMA 34 KYMO 34 34 GAMO 34 34 KUMO 34 34 GOMA 34 34 34 KYMO 34 GOMA

Paris Lyon RER D 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | |

Melun 6:53 7:02 7:20 7:36 07:44 7:50 7:55 7:56 8:02 8:15 8:20 8:34 8:44 8:50 8:55 8:57 9:02 9:10 9:20 9:25 9:37 9:44 9:45 9:57 10:02

Fontainebleau Avon 7:24 | 8:06 | | 8:24 | | 9:06 | | 9:24 | | | 10:06 | 10:24

Fontainebleau Château 7:40 8:10 8:15 8:35 8:40 9:10 9:15 9:30 9:40 9:45 10:05

34 34 34 KYMO 34 GOMO 34 34 34 KYMO 34 GOMA 34 34 34 KUMO 34 GAMO 34 34

Paris Lyon RER D 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | |

Melun 10:15 10:20 10:25 10:37 10:45 10:53 11:02 11:15 11:20 11:25 11:39 11:44 11:45 11:57 12:02 12:15 12:20 12:25 12:38 12:44 12:45 12:58 13:02 13:15 13:20

Fontainebleau Avon | | | | 11:24 | | | 12:06 | 12:24 | | | 13:06 | 13:24 | |

Fontainebleau Château 10:35 10:40 10:45 11:05 11:35 11:40 11:45 12:05 12:35 12:40 12:45 13:05 13:35 13:40

34 KYMO 34 GAMO 34 34 34 KUMO 34 GAMA 34 34 34 KYMO GAMA 34 34 KUMO

Paris Lyon RER D 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | |

Melun 13:25 13:38 13:44 13:45 13:57 14:02 14:15 14:20 14:25 14:38 14:44 14:45 14:57 15:02 15:15 15:20 15:25 15:38 15:44 15:57 16:02 16:15 16:20 16:40 16:44

Fontainebleau Avon | 14:06 | 14:24 | | | 15:06 | 15:24 | | | 16:06 16:24 | | 17:06

Fontainebleau Château 13:45 14:05 14:35 14:40 14:45 15:05 15:35 15:40 15:45 16:35 16:40



PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU AVON (BUS)
PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU CHATEAU (BUS LIGNE 34)

FONTAINEBLEAU AVON <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
FONTAINEBLEAU CHÂTEAU <> MELUN (BUS LIGNE 34) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Samedis 27 mai et 3 juin

Samedis 27 mai et 3 juin

GAMO 34 34 KYMO GAMA 34 34 KYMO 34 34 GAMO KYMO 34 34 KYMO 34 34

Paris Lyon RER D 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | |

Melun 16:57 17:02 17:15 17:20 17:38 17:44 17:57 18:02 18:15 18:20 18:38 18:44 18:50 18:55 18:57 19:02 19:37 19:44 19:50 19:55 20:02 20:41 20:44 20:50 20:55

Fontainebleau Avon 17:24 | | 18:06 18:24 | | 19:06 | | 19:24 20:06 | | 20:24 21:06 | |

Fontainebleau Château 17:35 17:40 18:35 18:40 19:10 19:15 20:10 20:15 21:10 21:15

GAMA TER GAMA 34 34 KUMO GAMA 34 34 KUMO GAMO 34

Paris Lyon RER D 20:12

Paris Lyon Grandes Lignes | 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Melun 20:55 21:02 21:16 21:25 21:46 21:50 21:55 21:55 22:15 22:25 22:45 22:50 22:55 23:15 23:45 23:50

Fontainebleau Avon 21:24 21:47 | | 22:17 22:47 | | |

Fontainebleau Château 22:10 22:15 23:10 23:15 0:10

TER POMO DYMA 34 POMA 34 DYMA 34 POMO 34 DYMA 34 POMA DYMA 34 POMA

Fontainebleau Château 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41

Fontainebleau Avon 5:29 5:41 6:14 | 6:41 | 7:14 | 7:41 | 8:14 | 8:41 9:14 | 9:41

Melun 5:42 6:03 6:13 6:36 6:47 7:03 7:03 7:13 7:33 7:36 7:43 8:03 8:03 8:14 8:33 8:36 8:43 9:03 9:03 9:14 9:36 9:44 10:03 10:03 10:14

Paris Lyon Grandes Lignes 6:11 | | | | | | | |

Paris Lyon RER D 7:06 7:37 8:07 8:38 9:07 9:35 10:07 10:36 11:06



FONTAINEBLEAU AVON <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
FONTAINEBLEAU CHÂTEAU <> MELUN (BUS LIGNE 34) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Samedis 27 mai et 3 juin

DYMA 34 POMA DYMA 34 POMA 34 PUMA 34 POMA 34 DYMA 34 POMO 34 PUMA

Fontainebleau Château 10:41 11:41 12:14 12:41 13:14 13:41 14:14

Fontainebleau Avon 10:14 | 10:41 11:14 | 11:41 l 12:14 | 12:41 l 13:14 l 13:41 l 14:24

Melun 10:36 10:42 11:03 11:03 11:13 11:36 11:43 12:03 12:03 12:13 12:36 12:36 12:46 13:03 13:03 13:15 13:36 13:36 13:42 14:03 14:03 14:13 14:36 14:46 14:41

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | |

Paris Lyon RER D 11:36 12:06 12:36 13:06 13:35 14:05 14:36 15:07 15:30

34 POMA 34 DYMA 34 POMO 34 PUMA 34 POMO 34 DYMA 34 POMO 34 34 PUMA

Fontainebleau Château 14:41 15:14 15:41 16:14 16:41 17:14 17:41 18:11 18:14

Fontainebleau Avon l 14:41 l 15:14 l 15:41 l 16:14 l 16:41 l 17:14 l 17:41 l l 18:14

Melun 15:03 15:03 15:36 15:36 15:36 15:41 16:03 16:03 16:11 16:36 16:36 16:47 17:03 17:03 17:15 17:36 17:36 17:43 18:03 18:03 18:11 18:33 18:36 18:36 18:41

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | |

Paris Lyon RER D 16:30 16:34 17:00 17:36 18:06 18:36 19:06 19:32

34 POMA 34 34 DYMA POMO 34 PUMA POMO 34 PUMA POMO 34 PUMA

Fontainebleau Château 18:41 19:11 19:14 20:11 21:11 22:11

Fontainebleau Avon l 18:41 l l 19:14 19:41 l 20:14 20:41 l 21:11 21:41 l 22:11

Melun 19:03 19:03 19:15 19:33 19:36 19:36 19:41 20:03 20:14 20:33 20:36 20:47 21:03 21:13 21:33 21:33 21:43 22:03 22:23 22:33 22:33 22:43

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | 21:41 22:11 22:57 23:11

Paris Lyon RER D 20:06 20:37 21:06 21:34



PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU AVON (BUS)
PARIS <> MELUN (TRAIN) + MELUN <> FONTAINEBLEAU CHATEAU (BUS LIGNE 34)

Dimanche 28 mai et 4 juin

GAMA KYMO GAMO 34 KUMO 34 GOMA 34 34 KYMO 34 GOMA 34 34 KYMO 34 GOMO

Paris Lyon RER D 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | | |

Melun 6:53 7:02 7:36 7:44 7:56 8:02 8:15 8:34 8:44 8:55 8:57 9:02 9:05 9:10 9:37 9:44 9:45 9:57 10:02 10:15 10:20 10:37 10:45 10:53 11:02

Fontainebleau Avon 7:24 8:06 8:24 l 9:06 l 9:24 l l 10:06 l 10:24 l l l 11:24

Fontainebleau Château 8:35 9:15 9:25 9:30 10:05 10:35 10:40 11:05

34 KYMO 34 34 34 GOMA 34 KUMO 34 GAMO 34 34 34 KYMO 34 GAMO 34 34 34

Paris Lyon RER D 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | |

Melun 11:15 11:39 11:44 11:45 11:50 11:55 11:57 12:02 12:15 12:38 12:44 12:45 12:58 13:00 13:02 13:05 13:15 13:38 13:44 13:45 13:57 14:02 14:15 14:25 14:30

Fontainebleau Avon l 12:06 l l l 12:24 l 13:06 l l 13:24 l l 14:06 l 14:24 l l l

Fontainebleau Château 11:35 12:05 12:10 12:15 12:35 13:05 13:20 13:25 13:35 14:05 14:35 14:45 14:50

KUMO 34 GAMA 34 KYMO 34 34 GAMA 34 KUMO GAMO 34 34 KYMO GAMA 34 34

Paris Lyon RER D 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | | |

Melun 14:38 14:44 14:45 14:57 15:02 15:15 15:38 15:44 15:50 15:55 15:57 16:02 16:15 16:40 16:44 16:57 17:00 17:02 17:15 17:38 17:44 17:57 18:02 18:15 18:20

Fontainebleau Avon 15:06 l 15:24 l 16:06 l l 16:24 l 17:06 l 17:24 l 18:06 18:24 l l

Fontainebleau Château 15:05 15:35 16:10 16:15 16:35 17:20 17:35 18:35 18:40

KYMO GAMO KYMO KYMO GAMA TER GAMA KUMO

Paris Lyon RER D 17:42 18:12 18:42 19:42 20:12

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | 20:49 21:19 21:49

Melun 18:38 18:44 18:57 19:02 19:37 19:44 20:02 20:41 20:45 20:55 21:02 21:16 21:25 21:46 21:55 22:15 22:25

Fontainebleau Avon 19:06 19:24 20:06 20:24 21:06 21:24 21:47 22:17 22:47



FONTAINEBLEAU AVON <> MELUN (BUS) + MELUN <> PARIS (TRAIN)
FONTAINEBLEAU CHÂTEAU <> MELUN (BUS LIGNE 34) + MELUN <> PARIS (TRAIN)

Dimanche 28 mai et 4 juin

TER POMO PUMA POMA DYMU POMO PUMA 34 POMA DYMU 34 POMA DYMU POMA

Fontainebleau Château 8:28 9:43

Fontainebleau Avon 5:29 5:41 6:14 6:41 7:14 7:41 8:14 l 8:41 9:14 9:41 l 10:14 10:41

Melun 5:42 6:03 6:13 6:36 6:47 7:03 7:13 7:36 7:43 8:03 8:13 8:36 8:41 8:50 9:03 9:16 9:36 9:44 10:03 10:05 10:13 10:36 10:42 11:03 11:13

Paris Lyon Grandes Lignes 6:11 | | | | | | | |

Paris Lyon RER D 7:06 7:37 8:07 8:38 9:07 9:37 10:07 10:36 11:06 11:36 12:06

34 DYMU 34 POMA 34 PUMA 34 34 POMA 34 DYMU 34 POMO 34 34 PUMA 34

Fontainebleau Château 11:08 11:41 12:14 12:33 12:41 13:14 13:41 13:58 14:14 14:41

Fontainebleau Avon l 11:14 l 11:41 l 12:14 l l 12:41 l 13:14 l 13:41 l l 14:24 l 14:41

Melun 11:30 11:36 11:43 12:03 12:03 12:13 12:36 12:36 12:46 12:55 13:03 13:03 13:15 13:36 13:36 13:42 14:03 14:03 14:13 14:20 14:36 14:46 14:41 15:03 15:03

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | |

Paris Lyon RER D 12:36 13:06 13:35 14:06 14:36 15:07 15:36

POMA 34 DYMU 34 34 POMO 34 DYMU 34 34 POMO 34 DYMU 34 POMO 34 34 34

Fontainebleau Château 15:14 15:23 15:41 16:14 16:33 16:41 17:14 17:41 17:48 18:11 18:14

Fontainebleau Avon l 15:14 l l 15:41 l 16:14 l l 16:41 l 17:14 l 17:41 l l l 18:14

Melun 15:36 15:36 15:36 15:41 15:45 16:03 16:03 16:11 16:36 16:36 16:40 16:55 17:03 17:03 17:15 17:36 17:36 17:43 18:03 18:03 18:10 18:10 18:33 18:36 18:36

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | | |

Paris Lyon RER D 16:30 16:34 17:00 17:37 18:06 18:36 19:06

DYMU 34 POMA 34 DYMU POMO PUMA POMO PUMA POMO PUMA

Fontainebleau Château 18:41 19:14

Fontainebleau Avon l 18:41 l 19:14 19:41 20:14 20:41 21:11 21:41 22:11

Melun 18:41 19:03 19:03 19:15 19:36 19:36 19:41 20:03 20:14 20:36 20:47 21:03 21:13 21:33 21:43 22:03 22:11 22:33 22:43

Paris Lyon Grandes Lignes | | | | | 21:41 22:15 22:36 23:14

Paris Lyon RER D 19:32 20:06 20:37 21:06 21:34



COVOITURAGE
Pendant les travaux, vous pouvez 
aussi covoiturer avec idvroom.com. 
Transilien vous o�re le trajet.*
*O�re soumise à conditions


